
Maßblatt für T  üren in vorhandene Hl olzzargen oder Stahlzargen 

Irrtum und technische Änderungen vorbehalten. 

OFF = Oberkante fertiger Boden 

BBL = Bandbezugslinie 

*Bei Baurichtmaßhöhe größer als 2125 mm ändert sich der Abstand zwischen den Bändern. 

Objekt: Bandtyp (Fabrikat, mit Rahmenteil): 

Ort/Datum: Unterschrift: Firmenstempel: 

Für Stahlzargen

Für Holzzargen

V3400 WF

V4400 WF

V8100 WF

V8000 WF

Bitte kreuzen Sie links an welches Bandunterteil / Bandmittelteil Sie haben.

Zargenfalzmaß
gefälzt              stumpf  

591

716

841

966

1091

1216

610               584

735               709

860               834

985               959

1110           1084

1235           1209
Zargen-
falzmaß

Türblattmaß

gefälzt   stumpf

1983

2108

 1985    1972

 2110    2097

Türblattmaß 

Türblattmaß stumpf gilt auch für Ganzglastüren 

HÖHE

BREITE

Anschlagsrichtung (DIN Richtung):        DIN links         DIN rechts


